
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

235
Besluit van 25 april 1978, houdende vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van het Aërosolenbe- 
siuit (Warenwet) (Stb. 1978,116).

W ij Juliana, b ij de gratie  Gods, Koning in  der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Volksgezondheid en M ilieuhyg ië 
ne van 3 april 1978, DG Vgz/VA, nr. 194734, van Onze M in is te r van Land
bouw  en Visserij en van de Staatssecretaris van Econom ische Zaken, Th. M. 
Hazekamp;

Gelet op artikel 14, tweede lid, van het A ëroso lenbeslu it (W arenwet) (Stb. 
1978,116);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het A ërosolenbeslu it (W arenwet) (Stb. 1978,116) treedt in w e rk in g  m et in 
gang van 15 mei 1978.

Onze M in ister van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne is belast m et de u it
voering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 25 april 1978
Juliana

De M inister van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
L. G injaar

De M in ister van Landbouw  en Visserij,
Van der Stee

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
Th. M. Hazekamp

Uitgegeven de negende  mei 1978

De M in ister van Justitie  a.i., 
H. W iegel

Staatshlarl 1978 7.3R


	stb-1978-235



